
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

令和４年１月 18日 

島根県所属女性審判員の皆様 

県内バスケットボール関係者の皆様 

（一財）島根県バスケットボール協会 

審判委員会 

 

2021年度 県内女性審判研修会中止のお知らせ 

 

平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2月 6日（日）に予定しておりました県内女性審判研修会ですが、新型コロナウイルス感染症の急速な拡大

を踏まえ、今回は中止することとなりました。 

たいへん残念ですが参加者や協力チームの皆様の安全と健康を最優先とし、やむなく中止の決定をさせていただきま

した。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

皆様くれぐれもご自愛ください。 

 

問い合わせ （一財）島根県バスケットボール協会審判委員会 

shimane.referee@gmail.com 担当 金築美智子、豊田馨子 

    

以上 

 

mailto:shimane.referee@gmail.com

